檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國軍退除役官兵輔導委員會臺南榮譽國民之家　函

地址：70147臺南市崇明路 190 號

聯絡人：梁媛媛

電話：06-2690418-253

傳真：06-2681288

Email：vhtn0425@mail5.vac.gov.tw

受文者：臺南市安定區公所

發文日期：中華民國108年1月10日

發文字號：南榮輔字第1080000092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南榮家入住資格暨收費標準(一般民眾養護)(1080000092_Attach1.PDF)

主旨：為擴大政府資源共享政策及呼應民眾需求，本家自即日起

提供10床養護床位予65歲以上一般民眾申請入住，惠請協

助宣導，轉知所轄單位及各區里運用，請查照。

說明：

一、依據行政院105年核定的長期照顧服務十年計畫2.0政策及

國軍退除役官兵輔導委員會榮譽國民之家床位運用原則辦

理。

二、盼得提供行動不便、生活無法自理、需鼻胃管及導尿管護

理之民眾長輩，一個經濟實惠的機構照護選擇。

三、每月收費標準：住宿費及服務費共新臺幣(以下同)17,950

元、有搭伙者另收伙食費3,600元。(管灌無法搭伙者之流

質營養補充品需自備、有尿布需求者之尿布需自備、有醫

療耗材需求者之耗材需自備)。

四、歡迎評估暨轉介有需求之失能民眾長輩入住參觀及相關諮

詢。

正本：臺南市政府社會局、臺南市政府民政局、臺南市東區區公所、臺南市南區區公所

、臺南市北區區公所、臺南市中西區公所、臺南市安平區公所、臺南市仁德區公

5

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所、臺南市永康區公所、臺南市安南區公所、臺南市善化區公所、臺南市新營區

公所、臺南市學甲區公所、臺南市玉井區公所、臺南市楠西區公所、臺南市南化

區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市鹽水區公所、臺南市白河區公所、臺南市柳

營區公所、臺南市後壁區公所、臺南市東山區公所、臺南市麻豆區公所、臺南市

下營區公所、臺南市六甲區公所、臺南市官田區公所、臺南市大內區公所、臺南

市佳里區公所、臺南市西港區公所、臺南市七股區公所、臺南市山上區公所、臺

南市將軍區公所、臺南市北門區公所、臺南市安定區公所、臺南市歸仁區公所、

臺南市龍崎區公所、臺南市關廟區公所、臺南市新市區公所、臺南市新化區公所

副本：國軍退除役官兵輔導委員會、本家輔導組 2019-01-11
09:53:13

主任　王風勝